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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sku2020 Sch2021Sku2019

1 111       312 001 0 Projekt aktiv Zo ŠR 0.00         444.52

1 111       312 001 1 TBT - poskytnuté pre MŠ -KŠU BB 0.00         348.00         180.00        1281.00         180.00         180.00         180.00

1 111       312 001 2 TBT-poskytnuté pre deti v HN -UPSVR         1044.00 0.00         100.00 0.00         100.00         100.00         100.00

1 111       312 001 3 TBT zo ŠR - REGOB          125.07         124.41         120.00         122.76         125.00         125.00         125.00

1 111       312 001 4 TBT - MV SR - Register adries           18.00          19.60          20.00          18.00          20.00          20.00          20.00

1 111       312 001 5 Zo ŠR Covid          761.00        1137.72 0.00        1085.00

1 111       312 001 6 Refundácia - CO skladníka          107.60         119.99         100.00 0.00         130.00         130.00         130.00

1 111       312 001 7 Sodb 2        12959.12 0.00        2412.83

1 111       312 001 8 Projekt E          789.52        1220.00 0.00         316.47

1 111       312 001 9 Upsvr deti strava         1213.95 0.00 0.00         660.90

1 111       312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho MVSR 0.00         155.00

1 111       312 012 covid         1075.23

1111 555.00 555.00555.006496.4817004.07 520.004059.14

1 11H       311 Tuzemské bežné granty 0.00         800.00

1 11H       311     3 Tuzemské bežné granty tábor 0.00        1260.00

1 11H       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho         1680.00

11H1 0.00 0.000.002060.000.00 0.001680.00

1 11T1      312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          791.50

11T11 0.00 0.000.000.000.00 0.00791.50

1 11T2      312 001 dotacia upsvr          139.70

11T21 0.00 0.000.000.000.00 0.00139.70

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       131832.00      131670.00      135000.00      127196.00      135000.00      135000.00      135000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        10189.82       10459.72       10300.00       10143.33       12360.00       12360.00       12360.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         1463.87        1044.90        1600.00         882.79        1920.00        1920.00        1920.00

1 41        133 001 Daň za psa          262.50         262.50         280.00         154.00         400.00         400.00         400.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         3525.86        5854.27        4000.00        5000.44        7000.00        8850.00        8850.00

1 41        133 013 0 Daň za komunálne odpady a 2020 0.00           6.98

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          524.76         524.76          55.56         469.20         524.56         524.56         524.56

1 41        212 003 Príjmy zo soc. bytov (4.b.j-NŠ, BD)         5923.25        7769.30        6000.00        5158.00        6240.00        6240.00        6240.00

1 41        212 003 1 Príjmy z prenaj.budov ( KD, DS)           76.50 0.00         200.00 0.00         200.00         200.00         200.00

1 41        212 003 2 Príjmy z Fondu opráv - 4b.j.NŠ          670.00         778.40         960.00         580.00         960.00         960.00         960.00

1 41        212 003 3 Príjmy z Fondu opráv - BYT.DOM          608.57         451.60         480.00         410.00         480.00         480.00         480.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          683.33        1101.45         200.00        1085.01         500.00         500.00         500.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov         3600.00 0.00        4400.00

1 41        223 001 Príjem za ost.služby-kopír.,kosenie, fax          103.74        1342.41         300.00         544.00         300.00         300.00         300.00

1 41        223 001 1 Poplatky za MŠ - školné          259.00         280.00         200.00 0.00         200.00         200.00         200.00

1 41        223 001 2 Poplatky a platby- hrobové miesta           21.00         307.77           7.00 0.00           7.00           7.00           7.00

1 41        223 001 3 Ostatné platby Pedersen          143.83 0.00         431.49

1 41        223 003 Poplatky a platby za stravné           15.60

1 41        246 Ostatné platby marius          143.83

1 41        292 006 Príjmy z náhrad z poistného plnenia 0.00         432.73

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov         1615.95 0.00 0.00        1540.77

1 41        292 017 Z vratiek soc. poist.         1598.33        1255.74 0.00           9.27

1 41        292 019 Príjmy z dobropisov           35.00         799.08
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1 41        292 019 1 Príjmy z refundácie - energie v BYT. DOM         2258.00        3989.70        3500.00        3155.75        3500.00        3500.00        3500.00

1 41        292 019 2 Príjmy z refundácie- vodné v Náj. bytoch          570.28        1074.59        1000.00         722.25        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        292 019 3 Príjmy z refundácie - pomer.rozdel BD           73.80         100.80         170.00          83.25         170.00         170.00         170.00

1 41        292 027 Iné  Ročné zúčt.          499.66 0.00         323.79

1 41        312 012 1 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na soc. poi         1406.37

411 172611.56 172611.56170761.56162729.05174361.02 164252.56162810.82

1 71        292 027 Iné        15000.00

1 71        311 Tuzemské bežné granty          750.00 0.00         400.00

711 0.00 0.000.00400.000.00 0.0015750.00

1 72f       223 001 ŠJ - rež. náklady 0.00 0.00         150.00 0.00         150.00         150.00         150.00

1 72f       223 003 ŠJ  -Poplatky a platby za stravné         1705.87        1483.35        1800.00        1643.48        1800.00        1800.00        1800.00

72f1 1950.00 1950.001950.001643.481483.35 1950.001705.87

1 175116.56 175116.56173266.56173329.01192848.44 166722.56186937.03

2 111       322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu         8000.00

1112 0.00 0.000.000.000.00 0.008000.00

2 11GE      322 001 Doplatok rekonštrukcia OU       194804.66       16197.50

11GE2 0.00 0.000.000.0016197.50 0.00194804.66

2 41        233 001 predaj pozemku 0.00           1.00

412 0.00 0.000.001.000.00 0.000.00

2 0.00 0.000.001.0016197.50 0.00202804.66

3 131J      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         8000.00

131J3 0.00 0.000.000.008000.00 0.000.00

3 131K      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00         722.31

131K3 0.00 0.000.00722.310.00 0.000.00

3 20        514 002 Dlhodobé finančná vypomoc         7333.00

203 0.00 0.000.000.007333.00 0.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce        39145.22 0.00       11900.00

463 0.00 0.000.0011900.000.00 0.0039145.22

3 0.00 0.000.0012622.3115333.00 0.0039145.22

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 175116.56 175116.56173266.56185952.32224378.94 166722.56428886.91
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